
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000000898

Código de Generación: E1612291-3F1C-4CFA-BEC0-85C029BDE972

Sello de Recepción: 202577CB3AE73E3543928FD4D00F05F0C8F0HNLY

Modelo Facturación: PREVIO Tipo Transmisión: NORMAL

Fecha y Hora de Generación: 29/10/2025 03:42:31 PM

00018 INOX SOLUTIONS, SA DE CV

Condición: CREDITO

4ta Calle Oriente km 13.5 Calle Antigua a Conacatepeque, APOPA, SAN SALVADOR OESTE, SAN
SALVADOR

NRC: 246752-0

NIT: 0614-111215-104-9

Referencia: 00000898

Código Descripción Cantidad Precio Unit. TotalNo Suje. V. Exenta

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

Email: finoxsol@iccuscatlan.com

NIT: 0702-080671-103-5
NRC: 239192-8
Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com www.primazz.com

Consulta Ministerio de Hacienda

Código de Generación Sello de Recepción

PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA

Actividad Económica: Fabricación de productos elaborados de metal ncp

Tipo de Documento: No. de Documento: Fecha del Documento:

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL, ANTIGUO
CUSCATLAN, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

    30.00CAFELI LINAJE TRADICIONAL MOLIDO      4.2000     126.000110004

    50.00AZÚCAR BLANCA BOLSA DE 1 KILO      1.2500      62.500110008

 DOSCIENTOS TRECE 01/100 DOLARES

    188.50

     24.51

      0.00

    213.01

    213.01

      0.00

Sumas:

IVA:

Subtotal:

IVA Retenido:

Venta Exenta:

Venta Total:

Responsable Emisor: JOSE MARIA

Responsable Receptor: ALEXANDER LOPEZ

No. Documento: DTE

No. Documento:

Observación:


